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HOTEL ELENI                                                                                                                                        Lucjan Wojdyło 

 

 

LEPTOKARIA                                                                                                                                           Author : Zdvihak 



 

LEPTOKARIA – jest znanym kurortem turystycznym położonym na Rivierze Olimpijskiej 80 km na południe 

od Salonik. Słynie ona z kryształowo przejrzystej wody Morza Egejskiego oraz malowniczego widoku na 

górskie pasmo Olimpu. Leptokaria jest świetnym punktem wypadowym do zwiedzania Grecji. Spędzane 

tutaj wakacje dają możliwość połączenia wypoczynku ze zwiedzaniem niezliczonych archeologicznych i 

historycznych zabytków. 

 

SALONIKI                                                                                      Author Zweifüssler 

   

 Saloniki słyną z bogatej historii oraz rozrywkowego stylu życia. Z jednej strony można tu podziwiać zabytki z 

okresu rzymskiego i bizantyńskiego, mury obronne oraz wspaniałe muzea. Z drugiej – na każdym kroku 

trafiamy na liczne tawerny i wypełnione po brzegi bary. Dziedzictwo miasta doceniła organizacja UNESCO, 

wpisując kilkanaście obiektów, w większości wczesnochrześcijańskich i bizantyńskich kościołów, na listę 

światowego dziedzictwa kulturowego. 



 

OLIMP                                                                                                                                               Author Loris Lote 

Wycieczka na szczyt Olimpu (schronisko Stavros), mitycznej siedziby greckich bogów ze wspaniałymi 

krajobrazami plaż Riviery Olimpijskiej w samym centrum największego w Grecji Parku Narodowego. 

Zwiedzanie Palias Panteleimonas - miasteczka o niepowtarzalnym jedynym w swoim rodzaju klimacie i uroku 

będącego pod ochroną i opieką Unesco.  

 

METEORA                                                                                                                                         Author : Kris Sliver 



Meteora znaczy „skały zawieszone w powietrzu”, uznane za jedną z najwspanialszych atrakcji turystycznych w Grecji 

o ile nie w całej Europie będącą na liście 100 cudów świata. Miejsce, które wielu z nas ma na liście podróżniczych must 

see. Przejazd do Kalambaki. Otaczają je malownicze góry, a w nich liczne monastyry. Na odwiedzających czekają tutaj 

liczne tawerny, restauracje ze wspaniałą grecką kuchnią. 

 

BELGRAD                                                                                                                           Author :  ZlatanJovanovic 

Belgrad - jest miastem o długiej historii, liczącej około 7000. lat. Przybywających turystów miasto potrafi zaskoczyć 

swoją różnorodnością. W Belgradzie znajdziemy wpływy osmańskie i austro-węgierskie. Belgrad jest bardzo 

autentyczny, niezadeptany przez turystów, jak np. Praga i na pewno poczujemy tu przyjemny, bałkański klimat. To 

największe miasto na Bałkanach i jak na bałkańskie standardy – metropolia. Często niesłusznie pomijany na rzecz 

miast sąsiednich krajów. 

Sami C Sami C

SOFIA                                                                                                                                                   Author : Sami C 

Sofia to stolica i największe miasto Bułgarii. Jest najstarszym miastem Europy, a jego historia sięga 7 tys. lat 

wstecz. W Sofii mieści się wiele zabytków historycznych i kulturalnych. Jest ich tutaj ponad 250. 

Najważniejsze z nich to Katedra Św. Aleksandra Newskiego, Cerkiew Św. Zofii, pałac Św. Cara, meczet Banja 



Basi. Stolica Bułgarii zachwyca przede wszystkim zabytkami (głównie świątyniami), przyrodą oraz górskimi 

krajobrazami. 

 

 

BUDAPESZT                                                                                                                                 CC0 Domena publiczna 

Budapeszt - Miasto, które zdecydowanie jest perłą Dunaju - bywa nawet nazywany Paryżem Wschodu. Bez wątpienia 

Budapeszt znajduje się w czołówce najpiękniejszych miast w Europie. W pełnej życia stolicy Węgier poczujemy zarówno 

wielkomiejskiego ducha, jak i powiew historii zapisanej w zabytkach. W Budapeszcie nie brakuje atrakcji oraz miejsc, z 

których można podziwiać wspaniałe widoki. Panorama miasta i nabrzeża Dunaju wspaniale prezentuje się ze Wzgórza 

św. Gellerta oraz mostów - Łańcuchowego, Małgorzaty, Elżbiety czy Wolności. Zwiedzając stolicę Węgier, koniecznie 

trzeba odwiedzić także Zamek w Budzie, Parlament, plac św. Trójcy, plac Bohaterów oraz Bazylikę św. Stefana.  

  

 

ZAKWATEROWANIE : 7 noclegów w apartamentach – pokoje 3 osobowe z łazienką i balkonem 

WYŻYWIENIE : 3 razy dziennie ( śniadanie, lunch – obiadokolacja ) suchy prowiant na wycieczkach 

TRANSPORT : Autokar klasy lux 

KADRA : Pilot – opiekun, wychowawcy, ratownik 

UBEZPIECZENIE : KL, NNW  

PROGRAM : 

Zwiedzanie okolicy, imprezy sportowo – rekreacyjne, plażowanie, dyskoteki, wycieczka do SALONIK, 

wycieczka na górę OLIMP, wycieczka do średniowiecznego kompleksu klasztorów METEORY. W trakcie 

zwiedzanie BELGRADU, SOFII i BUDAPESZTU. 


